
Uchwała Nr 126/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 września 2007 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok 

Na podstawie art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 

W uchwale Nr IV /28/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 stycznia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr V/33/07 z dnia 1 marca, Nr VI/45/07, Nr VI/46/07, Nr 
VI/47/07 z dnia 13 kwietnia 2007 roku, Nr VII/66/07 z dnia 21 maja 2007 roku, Nr 
VIII/62/07 z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr IX/69/07, Nr IX/70/07 i Nr IX/71/07 z dnia 
20 lipca 2007 roku, Nr X/80/07, Nr X/81107 z dnia 30 sierpnia 2007 roku oraz Uchwałami 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 31/07 i 32/07 z dnia 19 marca 2007 roku, Nr 36/07 z 
dnia 26 marca 2007 roku, Nr 44/07, Nr 45/07 z dnia 18 kwietnia 2007 roku, Nr 52/07 z dnia 
2 maja 2007 roku, Nr 58/07 z dnia 1 O maja 2007 roku, Nr 62/07 z dnia 28 maja 2007 roku 
Nr 73/07 z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr 80/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku, 91/07 i 92/03 
z dnia 2 sierpnia 2007 roku, Nr 99/07 z dnia 16 sierpnia 2007 roku, Nr 107 /07 z dnia 
23 sierpnia 2007 roku, Nr 112/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku, Nr 119/07, Nr 120/07 z dnia 
11 września 2007 roku, Nr 122/07 z dnia 12 września 2007 roku, Nr 125/07 z dnia 24 
września 2007 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie wydatków stanowiących załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 

następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

OGÓŁEM: 38.326 zł 38.326 zł 
600 Transport i łączność 38.326 zł 38.326 zł 

60078 usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 38.326 zł 38.326 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 38.326 zł 38.326 zł 
- pozostałe wydatki 38.326 zł 38.326 zł 

z przeznaczeniem na: 
- remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1947 R 38.326 zł 
Jedlicze- Dobieszyn-Krosno 
- remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2413R 38.326 zł 
Jedlicze-Długie - Żarnowiec 

2. Wykaz zadań bieżących związanych z usuwaniem skutków powodzi - po zmianach 
przedstawia załącznik do Uchwały. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Uchwały Nr 126/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 września 2007 roku 

Wykaz zadań bieżących związanych z usuwaniem skutków powodzi - po zmianach 

L.p. Tytuł zadania 

1. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1940 R Przybówka -
Rzepnik - Bratkówka 

2. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 2027 R Wola 
Jasienicka - Budy Komborskie 

3. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 2114 R Rudawka 
Rymanowska - Wisłoczek 

4. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1958 R Dobieszyn -
Świerzowa Polska - Szczepańcowa 

5. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1967 R Korczyna -
Krościenko Wyżne w m. Krościenko 
Wyżne 

6. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1976 R Krosno- Rogi 
-Iwonicz 
w tym: 
w miejscowości Głowienka 
w miejscowości Iwonicz 

7. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1911 R Iwla - Polany 
- Huta Polańska 

8. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 2413R Jedlicze -

Długie - Żarnowiec 
Razem 

Srodki 
własne 

65.780 

11.487 

11.296 

5.329 

15.935 

72.488 

43.798 
28.690 

15.107 

8.049 

205.471 

ł t h wz myc 
Dotacja Wartość robót 
celowa ogółem 

263.117 328.897 

43.208 54.695 

42.493 53.789 

20.045 25.374 

59.939 75.874 

154.093 226.581 

46.171 89.969 
107.922 136.612 

56.828 71.935 

30.277 38.326 

670.000 875.471 

STA~~~ 
Ja'j!uszcf;Y 


